

Приложение
к приказу
по МБУ ДО «Лямбирская ДШИ»
от 30.08.2023 г. №87-в

- 1.1. в пункте 9 абзаца 2 по тексту слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить на «Социальный фонд России»;
- 1.2. в пункте 9 абзаца 3 по тексту слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на «Социального фонда России»;
- 1.3. в пункте 9 абзаца 7 по тексту слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на «Социального фонда России»;
- 1.4 в пункте 23 слова «Для педагогических работников учреждения устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени - не более 42 часов» заменить на «Для педагогических работников учреждения устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени - не более 36 часов»;
- 1.5. пункт 50 главы 8 «Ответственность сторон» изложить в новой редакции:
«Правила внутреннего трудового распорядка вступают в силу с момента их утверждения директором образовательного учреждения и действуют без ограничения срока (до внесения соответствующих изменений и дополнений или принятия новых Правил)».